
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 48.777.242,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.712.830,08 zł, 

2) wydatki majątkowe: 14.064.412,74 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717860D3-3E77-4747-8B79-0DC37B58A573. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 89/2023 Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 grudnia  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 317 588,01 0,00 5 317 588,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 541 971,00 0,00 4 541 971,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -11 000,00 139 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 938,00 -1 800,00 27 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 253,00 1 800,00 66 053,00

Razem: 48 777 242,82 0,00 48 777 242,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717860D3-3E77-4747-8B79-0DC37B58A573. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




